КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
м /y'lr4

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20|2
Ns 1085 "О лицензировании деятельЕости по обороry наркотических
средств, психотропньж веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", Постановление Губернатора Волгоградской
области от 24,|1.2014 г. Ng 152 "Об утверждепии Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области",
приказываю:

l. Прекратить действие лицензий на деятельIlость по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приJтожеЕию.

2. Контроль исполнени8 приказа возложить Еа за}.{естителя
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П,,.Щронову.

В.В.Шкарин

А,А.Аванесян
(8442) 30_82_8б

,rс. -,/.х. l//г

\

\шпе
\

Председатель комитета

\

Разослано: МУП "Фармацбхl' ,{дц_лтrтистрации Котовского мупиципIlJъного районъ
отдел по лицензированию мед,rцинской и фармацевтической деятельЕости, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

Перечень учреждений прекративших действие лицензии

1. Муниципальное унитарное предприятие "Фармация"
Администрации Котовского I\,fуницип€шьЕого района.

Сокращенное наименовЕшIие: МУП "Фармация"
Фирменное наименовани€: Муниципальное уЕитарЕое предприJIтие

"Фармация" Администрации Котовского муниципЕшьного района.
Организационно-правоваJI форма: муниципЕrльЕое уЕитарное

предприятие.
ОГРН |02З404972117; ИНН З414000522.
Адрес места нахождениrI юридиrIеского лица./места жительства:

403805, Волгоградская область, г. Котово, ул, Мира, д. l87.
На основании з€uIвлениJI от Муниципа-тrьного унитарного

предприятия "Фармация" Администрации Котовского муниципtlпьного
района, (вх. Ne19488 от 29.12.20|5) прекратить 11.01.2016 действие
лицензии предоставленной миЕистерством здравоохраЕеЕиJI
Волгоградской области Ns ЛО-34-04-00001l от 09.06.2012 на
осуществJIение деятельности, по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивировапию
наркосодержащих растений адресам:

403805, Волгоградская область, г. Котово, ул. Мира, д, l87.
комната хранеЕиJI НС IIВ NчlO (по плану БТИ) на 1 этаже

шпиэтажного дома.
Виды работ (услуг):
Хранение наркоти.Iеских средств и психотропньIх веществ, внесеяных

в список II перечrrя наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих коЕтроJIю в Российской Федерации.

Приобретение наркотическю( средств и психотропных веществ,
вЕесенIIьD( в список II перечня наркотических средств, псш(отропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих коЕтролю в Российской
Федерации.

Отгтуск физическим лиц€lм наркотшIескrD( средств и псlD(отропньD(
веществ, внесенньтх в список П перечшI наркотическID( средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерачии.

Реализация наркотических средств и психотропньIх веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.